
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

  

 

 

 

 

 

        

  

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮSTAIGOSE TEIKIAMŲ SLAUGOS PASLAUGŲ SKYRIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-10-11 Nr. (1.34-SPS)SAR-17 

 

Savivaldybės administracija su viešosiomis pirminės sveikatos priežiūros įstaigomis – 

Balbieriškio, Jiezno ir Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centrais – sudaro laikinosios slaugos 

finansavimo sutartis, pagal kurias įsipareigoja apmokėti už šias paslaugas pagal Prienų rajono 

savivaldybės tarybos patvirtintą tvarką. Slaugos paslaugos minėtuose centruose teikiamos tol, kol 

nėra galimybės šių paslaugų teikti globos įstaigose. 

Parengtas ir teikiamas tvirtinti Prienų rajono pirminės sveikatos priežiūros įstaigose 

teikiamų slaugos paslaugų skyrimo tvarkos aprašas, kuris nustato paslaugų skyrimo ir mokėjimo už 

suteiktas paslaugas tvarką. Siūlome sprendimo projektui pritarti. 

  

 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                                Sandra Mekionienė  

 

 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

